

Skup.materiálu: +MATPROPI
 Součást: +90
 Sklad: +996

Materiál	Krát.text materiálu	Souč	Z	Sk.l.	Sarže	DrMa	Skup.mat.	Ext.sk.mat	Oceň.zás.	ZMJ	Celk.hodn.	Pohyb.cena	TřOce	Účet HK	DatPoslPri	DatPoslVýd
10000440	Taška zelená	90		996		MATR	MATPROPI		46	KS	3.010,82	65,45	1012	112100	22.12.2008	04.11.2021
10001155	Sada na víno v kazetě	90		996		MATR	MATPROPI		3	KS	275,88	91,96	1012	112100	09.09.2020	14.12.2023
10002231	Pouzdro na vizitky kovové	90		996		MATR	MATPROPI		73	KS	1.937,23	26,54	1012	112100	04.10.2016	23.11.2023
10002233	Mapa A4 s blokem MAJA	90		996		MATR	MATPROPI		69	KS	22.609,07	327,67	1012	112100	04.10.2016	10.02.2023
10002266	Mikina s dlouhým rukávem	90		996		MATR	MATPROPI		45	KS	7.593,30	168,74	1012	112100	21.02.2018	20.03.2024
10002267	Vesta	90		996		MATR	MATPROPI		200	KS	27.214,00	136,07	1012	112100	21.02.2018	10.10.2024
10002268	Košile dámská	90		996		MATR	MATPROPI		138	KS	21.573,54	156,33	1012	112100	21.02.2018	08.12.2022
10002284	Polokošile zelená vel. L	90		996		MATR	MATPROPI		3	KS	297,00	99,00	1012	112100	17.07.2012	20.03.2024
10002286	Polokošile zelená vel. XXL	90		996		MATR	MATPROPI		66	KS	6.534,00	99,00	1012	112100	17.07.2012	21.05.2024
10002289	Vesta černá XL	90		996		MATR	MATPROPI		2	KS	223,68	111,84	1012	112100	26.05.2014	16.12.2021
10002468	Desky pro diplomy a dekrety s logem	90		996		MATR	MATPROPI		3	KS	251,83	83,94	1012	112100	07.03.2014	29.09.2021
10002525	Hlavolam	90		996		MATR	MATPROPI		367	KS	4.844,40	13,20	1012	112100	29.03.2012	06.06.2024
10002541	Polokošile zelená vel. L - dámská	90		996		MATR	MATPROPI		2	KS	198,00	99,00	1012	112100	29.03.2012	11.11.2020
10002543	Polokošile zelená vel. XXL - dámská	90		996		MATR	MATPROPI		14	KS	1.386,00	99,00	1012	112100	29.03.2012	06.04.2020
10002574	Bloček trhací s logem	90		996		MATR	MATPROPI		93	KS	2.388,24	25,68	1012	112100	16.04.2013	05.12.2023
10002575	Bloček trhací spílára s logem	90		996		MATR	MATPROPI		744	KS	20.891,52	28,08	1012	112100	16.04.2013	13.06.2024
10002576	Bloček samolepící (post-it) s logem	90		996		MATR	MATPROPI		9	KS	118,84	13,20	1012	112100	16.04.2013	06.11.2019
10002747	Bloček Neon s logem	90		996		MATR	MATPROPI		226	KS	1.914,28	8,47	1012	112100	28.04.2014	10.10.2023
10002748	Bloček přilepovací s logem	90		996		MATR	MATPROPI		2.114	KS	38.235,92	18,09	1012	112100	24.04.2014	03.09.2024
10002752	Polokošile zelená vel. XL	90		996		MATR	MATPROPI		18	KS	2.234,43	124,14	1012	112100	26.05.2014	18.09.2024
10003033	Kravata	90		996		MATR	MATPROPI		190	KS	62.302,90	327,91	1012	112100	11.01.2018	25.04.2024
10003151	Sada kulíčkové pero a blok	90		996		MATR	MATPROPI		87	KS	19.264,41	221,43	1012	112100	09.09.2020	19.09.2024